As quantidades previstas são estimativas, tendo por fundamento o histórico de 
consumo de combustíveis no exercício de 2025 e a estimativa de consumo para o ano 
de 2026. 

5. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
5.1. Considerando a estimativa da quantidade prevista, o valor estimado para a 
contratação é de R$61.140,00 (sessenta e um mil, cento e quarenta reais). 

6. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: 
6.1. Os produtos objeto deste documento serão entregues pelo fornecedor em bomba 
de sua propriedade, devidamente autorizado a funcionar pela Agência Nacional de 
Petróleo - ANP. 

6.2. O fornecedor deverá ter pontos de abastecimentos em uma distância não superior